
D:\tmp\13.08.14\13.08.14\08_о ЗВо, о над орг мсу сузд района Во отд гос полн (с дискеты).doc Дата создания 29.07.2014 14:56:00 

 

 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   3 0 . 0 7 . 2 0 1 4                №    2 4 3  

 

 

 

О Законе Владимирской области «О наделении органов 

местного самоуправления Суздальского района 

Владимирской области отдельными государственными 

полномочиями Владимирской области по обеспечению 

охраны особо охраняемых природных территорий 

регионального значения» 

 

 

 

Рассмотрев внесенный Губернатором Владимирской области проект закона 
Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления 

Суздальского района Владимирской области отдельными государственными 

полномочиями Владимирской области по созданию и обеспечению охраны особо 

охраняемых природных территорий регионального значения», Законодательное 
Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Владимирской области «О наделении органов местного 

самоуправления Суздальского района Владимирской области отдельными 

государственными полномочиями Владимирской области по обеспечению 

охраны особо охраняемых природных территорий регионального значения» с 
учетом поправок. 

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для 

подписания и официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


